
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на здравеопазването 

Регионална здравна инспекция-Добрич 

  
 

9300 Добрич, ул. Св. св. Кирил и Методий № 57 

тел.+35958588 614, факс: +359 58600 692 

e-mail: rzi-dobrich@mh.government.bg 

www.rzi-dobrich.org 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-01-201/09.09.2024 г. 

 

 

На основание чл. 10 от УПРЗИ, във връзка с чл. 16, ал. 2 от  Наредбата за административното 

обслужване, чл. 18, чл. 23 и чл. 24  от Наредбата за административния регистър и писмо на 

МЗ с Вх. №03-773/14.08.2024 г. 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
1. Изменям и допълвам Процедурите за извършване на административни услуги, предоставяни 

от РЗИ-Добрич, утвърдени със Заповед №РД-01-82/12.03.2024 г., както следва: 

1.1. Административна услуга: Вписване в регистъра на бизнес операторите и обектите за 

производство на бутилирани натурални минерални, изворни и трапезни води (466 - уникален 

идентификатор съгласно регистъра на услугите) се изменя в частта, отнасяща се до: 

1.1.1.наименование на услугата - Регистрация на обекти за производство на бутилирани 

натурални минерални, изворни и трапезни води; 

1.1.2. процедура по предоставяне на услугата-вътрешен ход на процедурата – отпада текста 

визиращ задължения на регистрираните лица; 

1.1.3. образци на формуляри – отпада уведомление за вписване на промяна. 

1.2. Да се създаде и впише в Административния регистър административна услуга „Промяна 

във вписани обстоятелства на обектите за производство на бутилирани натурални минерални, 

изворни и трапезни води“. 

1.3. Административна услуга: Издаване на становище за класифициране на отпадъци (883 - 

уникален идентификатор съгласно регистъра на услугите) се изменя в частта, отнасяща се до 

правно основание - добавя се и чл. 3 от Закона за управление на отпадъците. 

1.4. Административна услуга: Издаване на хигиенно заключение за получаване на разрешение 

за търговия на дребно с лекарствени продукти в аптека (1573 - уникален идентификатор 

съгласно регистъра на услугите) се заличава. 
2. Информацията за административните услуги да се актуализира в Интегрирана 
информационна система за държавната администрация (ИИСДА) и на интернет страницата на 
инспекцията от инж. Лариса Димитрова, главен експерт в дирекция АПФСО в 7-дневен срок от 
утвърждаването им. 

3. Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на д-р Таня Панчева, главен секретар на РЗИ-

Добрич. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички служители в РЗИ-Добрич чрез 

публикуване в Автоматизираната информационна система Eventis R7 за сведение и изпълнение. 

 

 

Д-р Светла Ангелова  /П/ 

Директор на РЗИ-Добрич 


